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Arviomäärärahan ylittäminen vuoden 2024 momentilla 28.20.02 Keskitettyjen valuuttatilien kurssierot

Momentin 28.20.02 keskitettyjen valuuttatilien kurssierot arviomääräraha vuonna 2024 on 600 000 
euroa. Valtiokonttori arvioi, että momentin arviomäärärahaa käytettiin 783 659,66 euroa vuonna 
2024. Ylitys on 183 659,66 euroa.

Valtiokonttori hankkii keskitetysti virastojen ja laitosten valuuttamääräisiin hankintoihin tarvittavat va-
luutat. Toimintamallilla tavoitellaan valuutanvaihdon prosessin tehostumisen sekä osaamisen ja 
skaalaetujen hyödyntämisen myötä huomattavia kustannussäästöjä valtiolla.

Momentille 28.20.02 kirjataan keskitetysti hoidettujen valuuttamääräisten pankkitilien saldojen kurs-
sierot. Kurssiero syntyy esimerkiksi silloin, kun hyödykkeen valuuttamääräinen hankintameno kirja-
taan kirjanpitoon suoriteperusteella käyttäen Euroopan keskuspankin edellisen päivän keskikurssia 
ja meno maksetaan valuutalla, joka on viety kirjanpitoon valuuttamääräisen tulon kertymispäivän 
arvolla tai jonka hankinta on viety kirjanpitoon valuuttaerästä maksetulla euromäärällä. Varainhoito-
vuoden aikana syntynyt kumulatiivinen kurssiero voi olla tilinpäätöksessä joko positiivinen, jolloin se 
tuottaa valtiolle tuloa, tai negatiivinen, jolloin se aiheuttaa valtiolle menoa, jota varten talousarviossa 
on osoitettava määräraha.

Valtiokonttori arvioi, että valuuttakurssimuutokset tulevat aiheuttamaan varainhoitovuodelle 2024 
kirjanpidollista kurssieroa DKK-, CAD-, SEK-, NOK-, AUD- ja HUF-määräisillä valuuttatileillä olevia 
varoja euromääräisiksi arvostettaessa. Varoja on ollut tileillä odottamassa tarkoituksenmukaisten 
kauppaerien muodostumista ja/tai kyseisen valuutan määräisten menojen ulosmaksuja.

Edellä esitetyn perusteella esitetään, että momentin 28.20.02 määräraha saadaan ylittää 184 000 
eurolla vuoden 2024 talousarviossa.

Talouspäällikkö Jan Holmberg
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